РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РУССКО-БРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 февраля 2024 г.                                                                                              №  5
[bookmark: _GoBack]    О внесении изменений в постановление
№21 от 23.09.2021 «Об утверждении Порядка
оказания консультационной и организационной
поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства на территории
Русско-Бродского сельского поселения
Верховского района Орловской области»
     В целях реализации государственной политики, направленной на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Русско-Бродского сельского поселения Верховского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Русско-Бродского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление №21 от 23.09.2021года  следующие изменения:

Ст.2 «Виды консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» изложить в следующей редакции:
     «Оказание консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства органами государственной власти и органами местного самоуправления может осуществляться в виде:
     1) создания организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и оказывающих консультационные услуги субъектам малого и среднего предпринимательства, и обеспечения деятельности таких организаций;
    2) компенсации затрат, произведенных и документально подтвержденных субъектами малого и среднего предпринимательства, на оплату консультационных услуг.»
2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации Русско-Бродского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения                                           И.И.Алимбаева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУССКО

-

БРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21

февраля 2024

г.

№

5

О

внесении изменений в постановление

№

21

от 2

3

.0

9

.2021

«

Об утверждении

Порядка

оказания консульта

ционн

ой и организационной

поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства на территории

Русско

-

Бродского сельского поселения

Верховского района Орловской области

»

В целях реализации государственной политики, направленной на поддержку

и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Русско

-

Бродского сельского поселения Верховского муниципального района, в

соответствии с Фед

еральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24.07.2007 № 209

-

ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уст

авом

Русско

-

Бродского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в

постановление №21 от 23.09.2021

года

следующие

изменения:

С

т.

2

«

Виды консультационной и организационной

поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства

»

изложить в

следующей редакции:

«

Оказание консультационной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства органами государственной власти и органами местного

самоуправления может осуществляться в виде:

1) создания организаций, образующих инфраструктуру поддержки

субъектов

малого и среднего предпринимательства и оказывающих консультационные

услуги субъектам малого и среднего предпринимательства, и обеспечения

деятельности таких организаций;

2) компенсации затрат, произведенных и документально подтвержденных

суб

ъектами малого и среднего предпринимательства, на оплату

консультационных услуг.

»

2.

Разместить

настоящее

постановление

на

официальном

с

айте

администрации Русско

-

Бродского сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

сельского поселения                                           И.И.Алимбаева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН    АДМИНИСТРАЦИЯ   РУССКО - БРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   21   февраля 2024   г.                                                                                                  №   5                                                       О  внесении изменений в постановление    № 21   от 2 3 .0 9 .2021   « Об утверждении  Порядка    оказания консульта ционн ой и организационной   поддержки субъектам малого и среднего   предпринимательства на территории    Русско - Бродского сельского поселения    Верховского района Орловской области »         В целях реализации государственной политики, направленной на поддержку  и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Русско - Бродского сельского поселения Верховского муниципального района, в  соответствии с Фед еральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209 - ФЗ «О развитии малого и среднего  предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уст авом  Русско - Бродского сельского поселения.     ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести  в  постановление №21 от 23.09.2021 года     следующие   изменения:     С т. 2   « Виды консультационной и организационной   поддержки субъектам  малого и среднего предпринимательства »   изложить в  следующей редакции:          « Оказание консультационной поддержки субъектам малого и среднего  предпринимательства органами государственной власти и органами местного  самоуправления может осуществляться в виде:         1) создания организаций, образующих инфраструктуру поддержки  субъектов  малого и среднего предпринимательства и оказывающих консультационные  услуги субъектам малого и среднего предпринимательства, и обеспечения  деятельности таких организаций;        2) компенсации затрат, произведенных и документально подтвержденных  суб ъектами малого и среднего предпринимательства, на оплату  консультационных услуг. »   2.   Разместить     настоящее    постановление     на     официальном    с айте     администрации Русско - Бродского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.     Глава  сельского поселения                                           И.И.Алимбаева